PAGE
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	23 сентября 2022 г.
	№ 551-П

О признании утратившими силу отдельных
постановлений Правительства Ульяновской области
Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившими силу:
постановление Правительства Ульяновской области от 03.04.2014
№ 111-П «Об утверждении Положения о комиссии Правительства Ульяновской области по отнесению потенциально опасных объектов Ульяновской области
к классам опасности»;
постановление Правительства Ульяновской области от 20.02.2017
№ 79-П «О внесении изменения в постановление Правительства Ульяновской области от 03.04.2014 № 111-П»;
постановление Правительства Ульяновской области от 19.10.2018
№ 492-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 03.04.2014 № 111-П».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Исполняющий обязанности
Председателя
Правительства области

                     М.Е.Алексеева
1008мм2